
 
 

 拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたびケイミュー㈱様のご協賛をいただき、商品研修会を開催することになりました。 

つきましては、下記の日程で開催しますので、ふるってご参加下さい。 

会員事務所の所員の方にも、ご案内いただきますようお願いします。 

 

●時  間 １０：００～１１：００（受付９：３０～）建築士会 CPD プログラム認定 1 単位 

日  程 講 義 内 容 申 込 期 限 

令和 2年 10月 13日(火) 

①ROOF INNOVATION カラーベスト発売 60 周年 

 カラーベストの歩みのご説明 

 新商品グランネクスト、ROOGA(不燃)のご紹介 

②外壁、新耐火工法、フィルテクトのご紹介 

③PANASONIC 雨樋 高排水システムのご紹介 

9 月 30 日(水) 

●会  場 「パナソニック リビング ショウルーム岡山」202,203 会議室（裏面をご覧下さい） 

●定  員 ３５名（定員になり次第締切らせていただきます） 

●受講対象者 (一社)岡山県建築士事務所協会会員事務所に所属する所員 

●申込方法  申込書（裏面）に必要事項を記入の上、FAX(086-231-4575)をして下さい。 

  

会員限定 
主 催 

（一社）岡山県 

建築士事務所協会 
 

お申込み・お問合せ先： (一社)岡山県建築士事務所協会 
岡山市北区内山下 1-3-19 建築会館 3階 TEL：086-231-3479  FAX：086-231-4575 

グランネクスト シンプル 

外壁）１時間耐火 

ROOGA 

ネオロック光セラ１６

レクタングル、ニティ 

施工例 



＜受 講 申 込 書＞ 

この用紙を FAX して下さい。FAX：086－231－4575 
＊申込書受付後申込書に受付番号を付して FAX 送信しますので、当日受付で 

ご提示下さい。 

なお定員に達した場合は、受付番号欄に×印を付してFAX にてお知らせします。 

その場合は、申し訳ございませんが受講できません。予めご了承下さい。 

「商品研修会」10 月 13 日(火) 10：00～11：00 開催 

 

 

 感染症対策  感染症にはできる限り配慮いたしますが、皆様のご協力をお願いいたします。 

⚫ 当日はマスクの着用をお願いします。当日発熱や体調の優れ

ない方は受講をご遠慮下さい。その際、当協会へお電話下さい。 

⚫ 消毒液を用意しますので、入退室時の手の消毒をお願いします。 

⚫ 座席は、充分な間隔をとってご用意いたします。 

⚫ 約３０分に一度休憩時間を設けます。 

勤務先 

（事務所名） 
 TEL （   ）   －   

勤務先 

（所在地） 

〒    － 
FAX （   ）   －   

（フリガナ） 

受講者氏名 

 携帯 
電話 

（   ）   －   
 

士会 

CPD 

番号 
３３０００００     建築士の種類 

一級 大臣登録 

二級・木造（   ）知事登録 
登録番号第     号 

（フリガナ） 

受講者氏名 

 携帯 
電話 

（   ）   －   
 

士会 

CPD 

番号 
３３０００００     建築士の種類 

一級 大臣登録 

二級・木造（   ）知事登録 
登録番号第     号 

会 
 
 

場 

パナソニック リビング 

ショウルーム 202,203会議室 
（岡山市北区下中野 337-106） 

注：駐車場に限りがあります。 

なるべく乗り合わせて 

お越し下さい。 

 

 

＊記入しないで 

下さい。 

 
Google MAP 

●エディオン 

大雲寺 
交差点 


